
 

 

Zarządzenie nr 6/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Instrukcji zarządzania 

siecią i systemami informatycznymi w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu, Regulaminu monitoringu wizyjnego w Uniwersytecie Medycznym im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu, Procedury fizycznego dostępu do pomieszczeń oraz 

dokumentów zawierających dane osobowe przechowywanych w wersji papierowej  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz Procedury 

ochrony danych osobowych w badaniach naukowych prowadzonych w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L 119/1), ustawy z dnia 10 maja 2018 

roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ze zm.), ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 412 ze zm.)  

oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 

kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych  

oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia  

i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. nr 

100, poz. 1024), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W  Instrukcji zarządzania siecią i systemami informatycznymi Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora nr 

93/XV R/2018 z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych 

osobowych Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Instrukcji 

zarządzania siecią i systemami informatycznymi w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, Regulaminu monitoringu wizyjnego w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, Procedury fizycznego dostępu do pomieszczeń oraz 

dokumentów zawierających dane osobowe przechowywanych w wersji papierowej  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz Procedury ochrony 

danych osobowych w badaniach naukowych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1)   Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Halina Grajeta 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika 

UK 

 

 

 


